担当：上越信用金庫 事務部

電話：025-546-7105（受付時間：平日 9時～17時）

令和 3年 11月

お客さま 各位

上越信用金庫

「しんきん通帳アプリ」の機能追加について（ホーム画面の変更）

日頃は、上越信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、お客さまのスマートフォンからいつでもどこでも残高や取引明細をご確認い

ただける「しんきん通帳アプリ」につきまして、下記のとおり機能追加を行います。

当金庫では今後もお客さまの利便性向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。

記

１．機能追加日

令和 3年 11月 22日（月）

２．機能追加内容

ホーム画面に「バナー広告」と「アイコン」が追加されます。クリックすること

で、ブラウザを起動することなく当金庫ホームページの各メニューをアプリから

直接表示できます。

また、取引明細を通帳イメージで表示する「通帳閲覧」ボタンも変更となります。

【機能追加後のホーム画面イメージ】

                ← 「バナー広告」

                   おすすめの商品等をご案内します。

                   クリックすることで、詳細を表示します。

                ← 「通帳閲覧」

                   取引明細を通帳のイメージで表示します。

                ← 「アイコン」

                   クリックすることで、当金庫ホームページ

の該当ページを表示します。

                                   以 上